Об организации работы школы

 В целях выполнения  санитарно-эпидемиологических требований СП

2.4.3648-20 и гигиенических нормативов и требований СанПин 1.2.3685-21,

повышения личной ответственности работников и обучающихся, создания

безопасных условий  труда и обеспечение санитарно-гигиенического режима

в ходе учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за осуществление системы организации

учебно-воспитательного процесса  в соответствии СП 2.4.3648-20 и

гигиенических нормативов и требований СанПин 1.2.3685-21 следующих

лиц:

1.1. Цырендашиеву Тамжит Гомбожаповну, заместителя директора

по УВР;

1.2. Бороеву Долгор Жамбалнимбуевну, заместителя директора по

ВР;

1.3. Бабуева Батожаб Бальжинимаевича, преподавателя-организатора

основ безопасности жизнедеятельности;

1.4. Айтбаеву Оюну Юрьевну, заведующую хозяйством.

2. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы:                                                                                 Д.Э. Долсонова

Раднажапова Дари Аюшиевна

8(30255)  4-61-01

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Зугалайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31.08.2023 №134

с. Зугалай

		2023-09-19T13:55:15+0900
	c.Зугалай
	Долсонова Дарима Эрдынеевна
	мною рассмотрен этот документ